sancto et venerabili ac carissimo nobis Rodulfo sanctae Laudunensis ecclesiae episcopo
2

geminam in Christo pacem exoptat et gloriam. Vestrae intueatur magnitudinis experientia,

hune praesentem clericum nomine Rotgerum a nobis per singulos ecciesiasttci honoris

gradus ad onus diaconii fore promotum. Isdemque frater ob sui commodam facultatem

a nostra saluberrime et iuste expetilt mediocritate licentiam ad vos eundi et in vestra 10

parrochia commorandi ac penitus disoedendi. Nos itaque petitioni eius, quam non sub-

dolam, sed veram agnovimus, libenter assensum praebuimus et effectum iustum et con-

gruum minime denogavimus. Quoeirca totis viribus conquiniscentes, celsitudinem vestram

humiliter obsecramus, ut eum vestra paterna sollicitudo dignanter excipiat, et ut pius

et prudens pastor ac pater in gremio vestrae dilectionis accipite. Vita vero et moribus 15

hactenus inter nostros probum iaudabiiemque sciatis; scientiae denique capax, ministerii

sibi commissi, quantum autumamus, officium scire dinoscitur. Nos etiam more canonico

hanc ei formatam epistolam, secundum decreta Nicaeni concilii Graecis caracteribus

insignitam, vobis deferendam conoessimus, per quam ipsum vestrae tuitioni committimus

et a nostra parrochia penitus sequestramus. In qua quidem post Aeolica superius ele- 20

menta in supputatione Patris et Filii et Spiritus sancti assumpta Petri quoque primum

elementum n, ut nos, corde fidem sanctae Trinitatis habentes, confiteamur ore ad

salutem per eiusdem principis apostolorum doctrinam l'ationabili ordine subnexuimus.

Et ne aliqua fraus falsitatis in ea looum obtinere praevaleat, nominis nostri, qui scribi-

mus, primam litteram H, oui soribitur secundam 0, vestri tandem, qui accipitis tertiam A, 25

civitatis nostrae insuper addentes quartam I, cum indictione V. Huius igitur calcula-

tionis summam in unum pariter comprebensam ita diligentius adnotare studuimus:

HLXXX. Toooo. Ai. Ilijxxx. Hvm. Or~xx. Aiv. Ix. Addidimus praeterea nona-

genarium et nonum numerum, qui secundum Graeca elementa sacradssimum domini

nostri Iesu Christi significat iuramentum Ci xe. 0 ix. Optamus, feiicitatem vestram so

valere hic et in aevum.

Cap. 22. ex JSe~MOMMcollectione recepi. Trn /tac idem <t'KMMS906. ac in alia

Reginonis formata, supra cap. 20*~6~, ~?'<M~. jHec<3p<66est, MOMMMt&MSet KMm'M'tS

mutatis, cr, J3Mt'cA«)'~o ~b)'w!<'t(MKS~epMcopo/ 7)ec~6<. 77~ c. 227, et a~ 7~oM~

/)eof'3<. PT, c. 435~ et a G't'a<t«MOc. 1. Dts<. /J!TX/77. Ze~t<M')'e~'am in 6'otKce fTf~a~ 355

Met ed. JEceen' 5, col. 18, MOt)iMM&M~<~tM~em,cum N. vel ill. eom.mM<a~ sed certe ex

~Mt'0/M~~Osumpta.

22. Item alia epistola.

nTA n~APAO". Reverentissimo et sanctissimo Rathodo" sanctae Trevercnais

ecelosiae archiepiscopo Dado'* Wirdunensia ecclesiae devotus gregis Christi famulus in 40

Domino voro rege summae felicitatis heatitudinom. Cum sancta catholica ecclesia prompta
sit sequi documenta euangelica, quao dicunt: 'Qui rocipit prophctam in nomine prophetae,

21 ==.9tfm. Fo-rn~. 8.

22==7!e~tto, ~e «/not<.<'n.M.).7, c. 46t; SM'?)t.~<)M)t.)0; 7~oz.64~. m)7<<t<toH/er~ St'necaff

per errorem, o~/cemcapitis pr~ëcc~eK<ïa~ostt~. 4~ri

1) /). 880.~)02. 2) C. a. 894–921. (y. GffM.~)'M<. /y, coi!.5t').«/. 3) Cf. ~~n.

i)6!J, n. 5. 4) ~[h<meKMoepMMpKsa. 881–')23.
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mercedem prophétie accipiet, et qui recipit iustum' etc., et apostolus iubeat hospitaH-

tatem sectari et ïiecossita.tibus sanctorum virorum communicare~ tamen [propter'' eos]

qui cauteriatam habent suam conscientiam, dicentes se esse simplices, cum sint astutia

diabolica repleti, et pro opere pietatis dicunt se de loco ad locum transire, cum sint,

6 sua, malitia faciente, fugitivi, et dicunt, se esse ministerio sacro insertos, cum non sint,

statutum est a sanctis patribus, neminem clericum alienum et ignotum recipi ab aliquo

episcopo et inthronizari in sua ecelesia, nisi habeat a proprio episcopo epistolam, quae

in canonibus nominatur formata. Ideo notum facimus paternitati vestrae, quod praesens

frater noster, harum literarum portitor, nomine Adruinus, non pro sua nequitia expulsus

]o est a nobis; sed, postulantibus fratribus nostris, eo quod ex familia nostra fuit, fecimus

ei libertatem receptam a cornu altaris canonice et ordinavimus eum ad gradum presby-

terii. Cui etiam has dimissorias sive commendatitias literas fecimus, et eum ad vestram

dilectam fraternitatem dirigimus, ut in vestra parrochia sub vestro sacro regimine et

defensione consistere valeat. Ego, inquam, in nomine n Patris et Y Filii et A Spiritus

i5 sancti et in unitate sanctae ecclesiae, in qua Petro datum est ius ligandi atque solvendi,

absolvo, Dado humilis episcopus, presbyterum Adt-umum de civitate Wu'dunensi, in-

dictione IX, et licentiam do vobis, Ratbode venerabilis archiepiscope, inthronizandi

eum, in quacunquo ecclesia vultis vestrae parrochiae. Dilectam paternitatem vestram vir-

tutum floribus insignitam omnipotens Deus conservare dignetur. AMHN. nTAIIAAPAQ.